АДМИНИСТРАЦИЯ НАВЛИНСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 21.03.2022г. № 110-р

	р.п. Навля

О создании оперативного штаба по обеспечению проведения весенне-полевых работ на территории Навлинского муниципального района Брянской области

В целях координации действий по подготовке и проведению сезонных
сельскохозяйственных работ в 2022 году на территории Навлинского муниципального района Брянской области
1. Создать оперативный штаб по подготовке и проведению сезонных
сельскохозяйственных работ в 2022 году на территории Навлинского муниципального района Брянской области.
2. Утвердить состав оперативного штаба по подготовке и проведению сезонных сельскохозяйственных работ в 2022 году на территории Навлинского муниципального района Брянской области согласно приложению.
3. [bookmark: _Hlk66869572]Настоящее распоряжение разместить в установленном порядке в сети «Интернет» на официальном сайте администрации района.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации района                                                       А.А. Прудник

Приложение №1

	к Распоряжению
 администрации Навлинского района

	от 21.03.2022г. № 110-р

Состав
оперативного штаба по подготовке и проведению сезонных
сельскохозяйственных работ в 2022 году на территории Навлинского муниципального района Брянской области

	Прудник Александр Александрович
	-
	глава администрации района, председатель оперативного штаба;

	Любитенко Людмила Кузьминична
	-
	начальник ГКУ Брянской области «Навлинское районное управление сельского хозяйства», заместитель председателя оперативного штаба (по согласованию)

	Цыганкова Жанна Анатольевна
	-
	заместитель начальника ГКУ Брянской области «Навлинское районное управление сельского хозяйства», секретарь оперативного штаба (по согласованию)

	Члены оперативного штаба:

	Сонных Татьяна Александровна
	-
	заместитель главы администрации района - начальник финансового управления;

	Малахова Татьяна Львовна
	-
	заместитель главы администрации района - начальник отдела образования;

	Солодухин Николай Николаевич
	-
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации района;

	Сушко Татьяна Владимировна
	-
	начальник отдела экономического развития администрации района;

	Точилина Анна Юрьевна

	главный специалист отдела организационно - кадровой работы администрации района

	Главы сельских поселений

	Руководители сельскохозяйственных предприятий района